甘物协〔2018〕21 号     签发人：岳建武

关于缴纳 2019年度会费的通知

各会员单位：

根据甘肃省物流行业协会章程规定，协会秘书处开始收取

2019年度会费，请会员单位接到通知后按期缴纳会费。

一、会费标准

副会长单位 10000 元/年；常务理事单位 5000 元/年；理事单

位 3000 元/年。

二、缴费账户

户  名：甘肃省物流行业协会

开户行：兰州银行兴陇支行

账  号：101472000406867

三、缴费方式

现金、转账支票、电汇均可。

四、联系方式

地  址：兰州市城关区广场南路浦发银行大厦 1505 室

联系人：王妍凌 13139213685

电  话：0931-4630065

请各会员单位及时缴纳年度会费，以保证协会各项工作的正

常开展。

特此通知

     2018 年 10 月 15日

主题词：缴纳  会费 通知

甘肃省物流行业协会                 2018年 10月 15日印发